1

15.05.2019 № 327-нму «С»
О внесении дополнений в приказ
от 05.04.2019 № 231-нму «С»
«О проведении учебной практики № 2

курсантов военного факультета»
В соответствии с Инструкцией о порядке организации работы военного учебного заведения, утвержденной постановлением Министерства обороны Республики Беларусь и Министерства образования Республики Беларусь              от 05.03.2008 № 20/20, на основании представления начальника военного факультета от 16.05.2019 № 484
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить приказ от 05.04.2019 № 231-нму «С» «О проведении учебной практики № 2 курсантов военного факультета» пунктами 7 и 7.1                и изложить их в следующей редакции:
7. Откомандировать курсовых офицеров на период проведения учебной практики № 2 для контроля организации размещения курсантов, соблюдения ими распорядка дня и воинской дисциплины, осуществления постоянного контроля за учебной работой курсантов, организации и обеспечения самостоятельной работы, а также организации и контроля за несением службы суточным нарядом с 13.05.2019 по 20.05.2019 старшего лейтенанта А.В.Некрасова и с 20.05.2019 по 01.06.2019 старшего лейтенанта И.В.Адамова.
7.1. Главному бухгалтеру В.С.Гацук оплатить командировочные расходы курсовым офицерам на период проведения учебной практики № 2 – старшему лейтенанту А.В.Некрасову и старшему лейтенанту И.В.Адамову за счет средств бюджета (статья 1101008 «Прочие текущие расходы», параграф 213 «Непрограммные расходы»).
Проректор по учебной работе
                                                                   Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________М.Я.Колоцей

____  ___________ 2019

Главный бухгалтер

________________ В.С.Гацук

____  ___________2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________  Т.О.Нахильницкая

____  ___________  2019

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________2019

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О внесении дополнений в приказ от 05.04.2019 № 231-нму «С» «О про-ведении учебной практики № 2 курсантов военного факультета»

1. Л.Ю.Павлов – начальник военного факультета, полковник;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики                                                                     Н.П.Хорощева